
東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 130 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 59.58  4:07.99
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 29.01 59.58 59.58 (  0.58)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高1 32.61 1:09.32 2:08.90 ( +0.30)
3 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 高2 29.22 1:02.53 3:11.43 ( +0.42)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 26.98 56.56 4:07.99 ( +0.30)

2 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.57  4:13.05
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 31.53 1:04.57 1:04.57 (  0.60)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.22 1:09.28 2:13.85 ( +0.25)
3 鏑木　菜央 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾅｵ 高1 29.20 1:02.81 3:16.66 ( +0.47)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 26.85 56.39 4:13.05 ( +0.27)

3 1/2 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 1:01.81  4:15.53
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 29.86 1:01.81 1:01.81 (  0.60)
2 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高1 34.42 1:12.58 2:14.39 ( +0.33)
3 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高1 29.67 1:03.53 3:17.92 ( +0.25)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中3 27.13 57.61 4:15.53 ( +0.03)

4 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:00.94  4:20.13
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 29.66 1:00.94 1:00.94 (  0.61)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中3 35.16 1:16.52 2:17.46 ( +0.30)
3 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 高1 29.19 1:04.25 3:21.71 ( +0.29)
4 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 28.22 58.42 4:20.13 ( +0.43)

5 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 1:03.60  4:29.62
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中3 30.39 1:03.60 1:03.60 (  0.52)
2 林　　美穂 ﾊﾔｼ ﾐﾎ 高1 35.87 1:17.33 2:20.93 ( +0.38)
3 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 高1 30.99 1:06.98 3:27.91 ( +0.56)
4 永山　栞生 ﾅｶﾞﾔﾏ ｶﾝﾅ 高3 28.39 1:01.71 4:29.62 ( +0.07)

1/1 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 1:02.93 失格
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高1 30.31 1:02.93 1:02.93 (  0.59)
2 渡邉　花音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 高2 34.89 1:13.54 2:16.47 ( +0.23)
3 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 ( +0.50)
4 杉山笑弥子 ｽｷﾞﾔﾏ ﾆｬｺ 高1

1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
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1/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 棄権
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